
 

  

 

   

 

Nuorisovaltuuston aloite Porin lukion 

pihan uudistamisesta 

 

Porin kaupunki on viime vuosina investoinut huomattavan määrän rahaa ylä- ja 

alakoulujen pihoihin puitteisiin kouluverkkouudistuksen myötä. Viimeisimpänä tämän 

vuoden puolella hyväksyttiin Kuninkaanhaan koulun pihan hankesuunnitelma. 

Kuitenkaan Porin lukion pihaan ei olla tehty minkäänlaisia investointeja, vaan pihan 

puitteita on rajoitettu muuttamalla se autotieksi ja parkkipaikaksi.  

 

Porin lukion piha on tällä hetkellä erittäin yksitoikkoinen. Pihaa koristaa asfalttipelto, 

joka ei kannusta ulkoiluun ja on negatiivinen osatekijä opiskelijoiden opiskeluinnon 

sekä kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin kannalta. On olemassa myös tutkimuksia siitä, 

kuinka paljon viherrakentaminen nostaa ihmisten mielialaa sekä vireyttä, ja miten se 

positiivisesti vaikuttaa lukiolaisten oppimistuloksiin kaupunginlaajuisesti. Täysin 

asfalttipeitteinen piha ei siis houkuttele viettämään aikaa eikä tuo edellämainittuja 

hyötyvaikutuksia. 

 

Lukion pihan muodostaa enimmäkseen parkkipaikat. Mopoille, opettajien autoille ja 

pyörille on varattu parkkipaikat. Mopoille suunnatulla parkkipaikalla ajan viettäminen 

on kielletty eikä niitä ole riittävästi pihalla. Lukiolaisten käytettävissä on yksi puupenkki 

sekä koripallokenttä, mutta mahdollisuuksia matalan kynnyksen pallopelien 

harrastamiseen ei kuitenkaan ole. 

 

Pihalla ei ole riittävän hyviä mahdollisuuksia pitää liikuntatunteja eikä muita 

aktiviteettejä. Lukion piha ei myöskään kannusta ulkoiluun välitunneilla, mikä on 

opiskelijoiden terveyden kannalta vakava ongelma. Lukiolaiset istuvat sisällä kuin 

eläimet häkissä eivätkä voi ulkoilla luontevasti koulupäivän aikana. Opiskelijoilla pitäisi 

olla mahdollisuus viettää aikaa ulkona välitunneilla sekä hyppytunneilla. 

 

Kävelyalueen läpi ajaa jatkuvasti autoja hajanaisten parkkipaikkojen vuoksi, joka on 

turvallisuusriski jalankulkijoille ja koulumatkojen turvallisuudelle. Lisäksi kulkureitit ovat 

heikot. 



   

 

   

 

 

Porin lukion kyltti on myös hämäävä, sillä Porin lukion rakennuksen nimi ei ole enää 

Porin suomalainen yhteislyseo. Olisi erittäin toivottua, että kyseinen kyltti korjattaisiin. 

Rakennuksen ulkopuolella on syytä olla selvästi näkyvillä nykyisin toimivan 

oppilaitoksen nimi. 

Nuorisovaltuusto ehdottaa, että kaupunki tekee Porin lukion pihasta tarveselvityksen, 

jonka havaintojen pohjalta luodaan hankesuunnitelma Porin lukion pihasta.  

 

Porin lukion pihaa tulisi kehittää tarkoituksenmukaisemmaksi huomioiden 

käyttäjäryhmien tarpeet. Hankesuunnitelman valmistelussa tulisi hyödyntää 

opiskelijoiden ajatuksia ja käytössä olevia resursseja suunnitelman edistämiseen, ja 

osallistaa esimerkiksi opiskelijakunnan hallitus ja lukion hyvinvointitutorit 

suunnittelutyöhön. 


